
工事請負契約締結状況報告書（Ⅰ）

令和６年 ４月 ～ ６月 



１．市長部局発注分

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 工　　　期 受注者名 頁

1 百済寺跡公園第８期再整備工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

中宮西之町　地内 95,694,500
自　　R6.4.8
至　　R7.3.15

（株）柿丸建設 4

2 総合福祉会館エレベーター耐震等工事 随意契約 新町2丁目1-35 142,670,000
自　　R6.5.15
至　　R7.3.14

日本オーチス・エレベータ（株）
西日本支社

6

3 山田中学校教室棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

交北2丁目28-1 116,421,800
自　　R6.6.17
至　　R6.11.6

河本興業（株） 8

4 サダ西小学校管理棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

出口6丁目20-1 90,937,000
自　　R6.6.17
至　　R6.11.8

（株）昌栄工務店 10

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 工　　　期 受注者名 頁

5 北中振１丁目口径500mm以下配水管整備工事
制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度対象型）

北中振1･3丁目　地内 213,816,900
自　　R6.5.15
至　　R7.3.14

河本興業（株） 13

6 高度浄水施設直流電源装置更新工事 随意契約 上野2-3-1 122,100,000
自　　R6.6.28
至　　R8.1.30

メタウォーター（株）　関西営業
部

15

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

　総　　括　　表 【　契約金額　９０，０００千円以上（議会案件除く）　】

-1-



１．市長部局発注分

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 工　　　期 受注者名 頁

1 招提北中学校教室棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

招提北町2丁目35-1　他 80,927,000
自　　R6.5.29
至　　R6.10.4

安積建設（株） 18

2 田口山小学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

田口山3丁目10-1 60,104,000
自　　R6.5.29
至　　R7.2.7

交南設備（株） 21

3 中宮小学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

中宮山戸町22-3 59,959,900
自　　R6.5.29
至　　R7.2.7

（株）仲設備 24

4 渚西中学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

渚西3丁目25-1 57,016,300
自　　R6.5.29
至　　R7.2.7

交南設備（株） 27

5 楠葉中学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

楠葉丘2丁目12-1 56,404,700
自　　R6.5.29
至　　R7.1.31

（株）仲設備 30

6 山田東小学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

田口3丁目16-1 50,476,800
自　　R6.5.29
至　　R7.1.31

（株）亀山工業 32

7 庁舎本館外壁改修工事（緊急工事） 随意契約 大垣内町2丁目1-20 46,640,000
自　　R5.10.10
至　　R6.5.10

（株）ヒサカズ 35

8 山田中学校他1校浄化槽設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

交北2丁目28-1　他 35,090,000
自　　R6.5.29
至　　R7.2.14

（株）フクシア 37

9 長尾西中学校教室棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

長尾谷町1丁目73-1 89,929,400
自　　R6.6.17
至　　R6.11.5

サント（株） 40

10 桜丘中学校教室棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

桜丘町65-1 67,133,000
自　　R6.6.17
至　　R6.10.11

（株）創信 42

11 渚西中学校教室棟他外壁改修等工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

渚西3丁目25-1　他 64,130,000
自　　R6.6.17
至　　R6.10.31

高島建設（株） 45

12 五常小学校給水・消火設備改修工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

香里ケ丘6丁目9 47,595,900
自　　R6.6.17
至　　R7.2.14

（株）稲田設備 49

13
東部清掃工場粗大ごみ破砕処理施設定期補修
工事（令和６年度前期）

随意契約 大字尊延寺2949番地 45,122,000
自　　R6.6.7
至　　R6.12.20

（株）大原鉄工所 52

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 工　　　期 受注者名 頁

14
長尾家具町５丁目口径150㎜以下配水管改良
工事

制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度対象型）

長尾家具町4･5丁目　地
内

84,018,000
自　　R6.5.10
至　　R6.12.13

（株）学研都市設備 55

15 牧野北町口径250㎜以下配水管移設工事
制限付き一般競争入札
（低入札価格調査制度対象型）

牧野北町　地内 80,503,500
自　　R6.6.12
至　　R7.1.31

共栄設備工業（株） 57

16 菊丘南町他口径250mm以下配水管撤去工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

菊丘南町･香里ケ丘6丁
目　地内

50,618,700
自　　R6.6.17
至　　R6.12.13

（株）稲田設備 59

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

　総　　括　　表 【　契約金額　3０，０００千円以上９０，０００千円未満　】

-2-



 １．市長部局発注分

工 事

-3-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 
 

 
 
 

 

 

-4-



 

工 事 場 所 位 置 図             

  工事件名      百済寺跡公園第８期再整備工事                              
                

 
 

-5-



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

 

工 事 名 総合福祉会館エレベーター耐震等工事 

受 注 者 名 日本オーチス・エレベータ株式会社 西日本支社 

契 約 金 額 
金１４２，６７０，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 12,970,000 円） 
工 期 

自 令和 ６年 ５月１５日 

至 令和 ７年 ３月１４日 

現説年月日 
 

入札年月日 令和 ６年 ４月２６日 

予 定 価 格 金１３２，５４６，０００円 
  

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

日本オーチス・エレベータ株式会社 

西日本支社 
１２９，７００  決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。 

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。 

-6-



工事件名

天
　
之
　
川
　
町

新　町　一　丁　目

岡　東　町

9 . 6 9 . 0

9 . 0

9 . 2 1

3

3

2

3
4

5

5

3

3

2

3

3

5

3

5

1 0

5

3

3

3

3

3

4

4

3

5

4

1 1

1 1

1 0

3

1 3 1 5

1 5

1 5

5

3

3

5

3
2

3

5

6

4

4

3

4

3

4

3

4

3

3

2

6

2

3

3

3

3

3

3

6

5

7

2

3

4

7

4

2

4

3

3

3

6

7

3

6

5

5

3

2

3

7

3

4

8

5

4

4

3

8

2

5

3

2

2

6

2

9

3
3

3

4

4

3

6

7

6

6

2

6

5

5

4

3

4

7

5

2

6

5

2

5

4

4

6

4

4

4

3

4

25

3

5

3

5

2

3

6

4

3

3

3

5

6

3

3

2

3

2

3

3

4

3

5

2

3

9 . 0

9 . 8

8 . 5

9 . 5

9 . 5

9 . 0

1 5 . 3

9 . 8

1 0 . 0

9 . 0

9 . 0

9 . 0

1 0 . 9

9 . 0

1 2 . 0

9 . 1

8 . 8

9 . 0

1 0 . 1

1 3 . 9

4 . 0

1 5 . 9

9 . 0

9 . 0

9 . 7

9 . 5

6 . 8

8 . 9

1 0 . 4

1 5 . 0

9 . 0

9 . 0

1 0 . 0

1 5 . 4

9 . 5

1 0 . 0

1 0 . 0

9 . 0

1 5 . 2

9

3

3

2

2

1 5

4

3

2

2

3

1 3

3

6

5

2

7

4

4

2

5

5

3

9

2

3

4

5

3

6

4

3

4

3

4

1 2 4
3

6

2

3

2

7

7

3

2

2

6

2

2

32

4

5

5

2

3

2

3

5
1 0

3

1 3

5

1 4

7

6

7

3

3

4

6

1 0

3

3

3

4

4

4

3

3

3

3

4
3

2

2

6

2

2

2

9 . 9

9 . 8

9 . 1

8 . 0

1 0 . 6

8 . 8

1 0 . 9

9 . 0

9 . 2

8 . 9

1 5 . 8

9 . 1

9 . 5

9 . 3

8 . 8

9 . 4

9 . 4

7 . 8

9 . 1

1 5 . 9

1 5 . 8

9 . 2

9 . 6

1 5 . 9

9 . 7

9 . 1

9 . 3

9 . 1
9 . 9

9 . 0

9 . 3

9 . 5

1 3 . 6

府　道　枚　方　・　茨　木　線

枚方市立総合福祉会館

枚方市新町二丁目１－３５

ラポールひらかた

工　事　場　所　位　置　図

総合福祉会館エレベーター耐震等工事

-7-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書

-8-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

3

4

5

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

346 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3
3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

4

2

2

22

22

4

3

5

3

3

3

2

4

5

3

3

3

2 0 . 0

2 0 . 8

2 1 . 1

2 1 . 9

2 0 . 2

2 0 . 2

1 8 . 1

2 0 . 2

2 2 . 0

2 0 . 5

2 0 . 2

2 1 . 1

2 0 . 3

2 2 . 1

2 0 . 9

1 9 . 9

1 7 . 6

1 6 . 2

1 9 . 8

1 6 . 7

1 7 . 6

1 8 . 0

2 7 . 6

1 7 . 0

2 2 . 3

2 2 . 2

2 2 . 3 2 2 . 6
2 2 . 1

2 2 . 2

2 2 . 3

2 2 . 22 2 . 4

2 0 . 4

2 2 . 1
2 2 . 3

2 1 . 9

2 0 . 5

2 1 . 5

2 7 . 8

2 2 . 6

2 2 . 5

2 2 . 4

2 0 . 8

2 1 . 4

2 0 . 8

1 9 . 5

2 0 . 1

1 9 . 2

2 1 . 4

2 2 . 3

2 1 . 5

2 1 . 3

1 6 . 4

1 9 . 8

2 2 . 2

2 1 . 7

2 1 . 4

2 2 . 3

2 1 . 8

2 2 . 5

2 2 . 6

交　北　一　丁　目

２
０

１６

２
２

２
１

２
０

１８

１７

２２

２１

２１

（　工　事　中　）

プ
　ー

　
ル

西福寺

妙教寺

交北小学校

山田中学校

青
桐
保
育
園

山田神社

田
口
公
民
館

テニス

公園

公
園

グラウンド

公園

グラウンド

公園

公
園

関
西
外
大

総
合
体
育
館

コート

田　口　一　丁　目

敬應学園
幼稚園

サンポエムひらかた

2

2

2

2

3

33

21.7

23.022.5
23.0

23.023.1 23.0
22.5

片　鉾　東　町

交　北　三　丁　目

北
　
川

穂
谷
川
自
然
巡
回
道
路

交　北　四　丁　目

田　口　二　丁　目

片
　
鉾
　
本
　
町

交　北　二　丁　目

プー

ル

枚方甲斐田郵便局

正
覚
寺

山田中学校教室棟他外壁改修等工事

山田中学校　　　枚方市交北二丁目２８－１

-9-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 
 
 

 

 

-10-



サダ西幼稚園

光善寺保育園

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2

2

4

2

2

4

3

5

2

2

2

2

7

2

2

3

2

2

2 2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

2

枚　方　市

出
　
口
　
雨
　
水
　
幹
　
線
　
水
　
路

主
要
地
方
道
　
京
都
・
守
口
線

5.96.1

5.1
5.2

13.8

6.2

6.1
5.8

5.0

6.3

4.6
4.3

5.2

5.0

5.2

5.014.0

5.0

5.2

4.1

4.3

4.2

4.3

5.0

5.1

5.2

4.0
5.0

5.8
4.8

4.2

4.1

5.15.1

5.2

5.2

3.9

5.0

4.1

5.0 4.5

4.3

4.0

4.9 4.24.35.3

サダ西小学校

サダ中学校

6

7

5

5

5

4

6

5

4

プール

プー

ル

2

3

5

4

3

2

2

2

2

6.2

4.8

5.8
5.2

13.5

5.5

5.5

5.55.8

6.8

13.2 5.7
5.1

6.0 5.0

5.1

公
園

5

5

5

府
道
北
河
内
　
自
転
車
道
路

南　中　振　三　丁　目

国　道　１　号

主
要
地
方
道
　
京
都
・
守
口
線

出
　
口
　
六
　
丁
　
目

淀
川
河
川
公
園

出　口　四　丁　目

出
　
口
　
三
　
丁
　
目

出　口　五　丁　目

出
　
口
　
六
　
丁
　
目

枚方市出口六丁目２０－１

さ
だ
西
学
校
給
食

共
同
調
理
場

サダ西小学校管理棟他外壁改修等工事

-11-



 ２．上下水道局発注分

工 事

-12-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 
 
 

 

 

 

-13-


	08_工事請負契約締結状況報告書R6.4-6（入札監視委員用）.pdf
	表紙.pdf
	01＜表紙＞人事課修正



